
M-dílna pro pedagogy 

čtvrtek  13. 5. 2021, začátek 13:00 hod.

JCMM, z. s. p. o., Česká 166/11, Brno
meet.google.com/rmj-phgg-mbn

V úvodní části M-dílny se seznámíme se základními pravidly diferencované výuky. Které zásady
je potřeba dodržovat, aby diferencovaná výuka mohla opravdu fungovat? Řekneme si, které
skupiny žáků jsou nejvíce ohroženy v běžné výuce a podíváme se na problematiku nadaných
žáků. Budou uvedeny různé profily nadaných žáků a jejich typické projevy. Podíváme se, jak
matematicky nadaný žák může pohlížet na řešení matematické úlohy.

Mgr. Irena Budínová, Ph.D.

Diferencovaná matematika - 1. část 

Registrace zde

http://meet.google.com/rmj-phgg-mbn
https://kap.cepac.cz/ActivityRegistration.aspx?arId=63753830646027604514307573

